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Nr 206.
Ankom till riksdagens kansli den 10 juni 1917 kl. 8 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående 
provisoriska löneregleringar för viss till lantförsvaret och 
marinen hörande personal. (l;a avc^-)

I den till riksdagen den 13 januari 1917 avlåtna propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behov hade Kungl. Maj .t

dels i punkt 68 av fjärde huvudtiteln föreslagit riksdagen att, i 
avvaktan på den proposition, som kunde komma att avlåtas angående 
provisorisk lönereglering för viss personal vid lantförsvaret, tillsvidare 
under fjärde huvudtiteln å extra stat för år 1918 beräkna ett förslags
anslag av 3,000,000 kronor; ,,

dels ock i punkt 90 av femte huvudtiteln föreslagit riksdagen att, 
i avvaktan på den proposition angående beviljande av anslag för provi
sorisk lönereglering för viss personal vid marinen, Kungl. Maj:t kunde 
komma att till riksdagen avlåta, för berörda ändamål bland de extra 
förslagsanslagen å femte huvudtiteln för år 1918 beräkna ett belopp av
1,500,000 kronor. j oo

Sedermera hade Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 23 
mars 1917 dagtecknad proposition (nr 154), som överlämnats till stats
utskottets förberedande behandling, föreslagit riksdagen att till provi
sorisk lönereglering för viss personal vid lantförsvaret, i enlighet me 
i statsrådsprotokollet angivna grunder, under fjärde huvudtiteln a extra 
stat för år 1918 bevilja ett förslagsanslag av 3,450,000 kronor.

Kungl. Maj:t hade därjämte i en till riksdagen avlaten, den -o 
mars 1917 dagtecknad proposition (nr 158), vilken likaledes hänvisats 
till förberedande behandling av statsutskottet, föreslagit riksdagen att 
till provisorisk lönereglering för viss personal vid marinen, i enlighet 
med de i statsrådsprotokollet angivna grunder på extra stat för ar 1918 
bevilja ett förslagsanslag av 1,607,000 kronor.

Statsutskottet hade i sitt med anledning av förevarande framställ
ningar avgivna utlåtande nr 192 hemställt, _

a) att Kungl. Maj:ts proposition nr 154 icke måtte av riksdagen
bifallas;
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b) att Kungl. Maj:ts proposition nr 158 icke måtte av riksdagen 
bifallas;

c) att riksdagen måtte besluta att på 1918 års stat under titel 
»utgifter för kapitalökning», till avsättning för beredande av tillfällig 
löneförbättring åt viss personal vid armén och marinen under år 1918 
anvisa ett förslagsanslag, högst 4,000,000 kronor.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr C. I. Asplund 
m. fl. yrkat, att utskottet bort hemställa,

a) att Kungl. Maj:ts proposition nr 154 icke måtte av riksdagen
bifallas; °

b) att Kungl. Mapts proposition nr 158 icke måtte av riksdagen 
bifallas.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit utskottets hemställan, varemot andra kammaren bifallit den 
av herr C. I. Asplund m. fl. avgivna, vid utlåtandet fogade reservationen.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den som i likhet med första kammaren vill
dels att Kungl. Mapts proposition nr 154 icke må av riksdagen 

bifallas;
dels att Kungl. Mapts proposition nr 158 icke må av riksdagen 

bifallas;
dels ock att riksdagen må besluta att på 1918 års stat under titel 

»utgifter för kapitalökning», till avsättning för beredande av tillfällig 
löneförbättnnö åt viss personal vid armén och marinen under år 1918 
anvisa ett förslagsanslag, högst 4,000,000 kronor, röstar

Den det ej vill, röstar
Ja;

' Nej;
\ inner ^Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
dels icke bifalla Kungl. Maj:ts proposition nr 154; 
dels ock ieke bifalla Kungl. Maj:ts proposition nr 158.
Stockholm den 11 juni 1917.

På statsutskottets vägnar: 
AXEL EKMAN.
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